Mod. A/1
N. 200 ... del Registro

A.M A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Autorizzazione partecipazione Incontro Nazionale CISPEL - Bologna 22 =
23/ottobre/1987.~

L’anno millenovecentottant....2sette il giorno 12 (quindici) :

....................................................................................................

del mese di ..Ottobre . ... , alle ore ... 08.30 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. hmigl....... PIGNATELLI . .. .. PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe MESTO 3.Alberto = MESSINESE
4, Pietro . LEONE oo 5.Emanuele VOZZA oo
6. Bzio ~~VODOPIA 7.Edwige GRIFONI POLIDORI

8. Giovanni SEMERARO . . 9.Cosimo . . IRPINIA o
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... Silvano | CAVALIERE oo
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE. Francesco.....

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

VISTA la nota del 29/1luglio/1987 - prot. Aziendale n°® 5451 - inviata dal-
la CISPEL (Confederaziope Italiana dei Servizi Pubblici degli Enti Loca-
1i) relativa all'invito a partecipare al 10° Incontro Nazionale dei Pre-
sidenti e dei Direttori delle Aziende pubbliche locali che si terra a Bo



logna, nei giorni 22 e 23/ottobre/1987, sul tema "Eservizi pubblici
per la qualita dell'ambiente";

ATTESO che 1l'incontro & un'occasione per condurre, sulla base del
convolgimento concreto delle Federazioni, delle Aziende e delle CI=-
SPEL regionali, una riflessione organica sulla collocazione e il
ruolo dei servizi pubblici locali per la realizzazione di una poli=-
tica ambientale rispondente alle attese di una societd avanzata sot
to il profilo civile, sociale ed economicoj;

A VOTI unanimi

D EL I B E R A

di autorizzare la partecipazione del Presidente - ing. Luigi PIGNA=-
TELLI - e del Direttore di Esercizio - ing. Silvano CAVALIERE - al
10° Incontro Nazionale CISPEL che si terra a Bologna, nei giorni
22. e 23/ottobre/1987, sul tema "I servizi pubblici per la qualitd
dell'ambiente™;

di prevedere, in favore del Presidente, il rimborso delle spese di
trasferta alle condizioni previste dall'art. 13 ultimo comma della
Legge 27/12/1985, n°® 816.=-

Visto: J‘- J







.....................................................

ALL'UFFICIO A . K .2 . T

: ALL'UFFICIO SERVIZI MUNICIPALIZZATI
//‘ epc

A U]
|

COMUNE DI TARANTO " AR i e T TN S 8

SEGRETERIA GENERALE

]

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI IL__9+1141387

Oggette : Presa atte deliberazieni AMAT sedute dell'1,10,1987 - 3,10,1987 - 8,10,1967 -

La Giunta Municipale nella seduta del _ 9, 11,1987 ......_.. / _____ . ... Prende_ette delle sotte=
DORNER AALIMOTRRIRI MRS ......._.._.oereeeecoeoceeomseeeereiomeecer oo et crmmmeessoesmmmisetomemessentammemiemet

e T AR IO AIRTY. . i e e S WY e s ncnoman b oemen eyt
= 287 del 3,10,198T5 . r;___j __________________ N Al
=291 4e11'84102198T5 ... ,{_-_4_9.‘.{:-;‘.- ko {1 e el
=292 d011'8,10,198Ts S ECEE L S EERERRTE e s
~ 295 del1%8,10,198T5 .. s o B, 5.5 4%

...............................................................................................................................................

s

eemssessmssmsssssssssseeseceecsccsssscsfecssanceasssttceeemacanm et eSS e e AT e s e e e aEasamanteanc et seseeee e REEY

Taranto, I 30330000 -
IL SEGRETARIO ALE IL PRESIDENTE DELLA G. M.

.',

e, - ;. odo e R 1, T A T T T e o - WY b o A RN\ S v R ek | e FWWVAW-—W.," S ot
\ - '




iﬂ""’"“!ﬂm"‘?ﬁ‘" e N T ST AR P R YO A -
y ? e ¥ g a
» L S " g v % E

e
.’*3."‘

W . Codirs Fiscale N, 0014633 073 3
S 74100 (Caram'o ....... 270TT1987 ........
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO - Spett/le REGIONE PUGLIA
VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N.3 LINIS URBANE) ' Sez. Proy. decentrata di

Nl ' | Controllo sugli Atti

~degli Enti Locall
N. d protocollo Zogi/cr}- CR‘P .......................... . 'ia De ces‘re.]oz

Risposta @ W ..o " Y L , - 74100 TARANTO
;S?q”tgaﬁ % : -+

Raccbundata a4 mano

OGGETTO: trasmissione alenco oggetto deliberazioni.-

¥ Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni adotta
te dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 15
ottobre 1987.-

- Del.n.298— Vertenza SALAHIM Ottavio.- Conseguenziali.-

- De'l.n 300- Autorizzazione partecipazione Incontro Nazionale CISPEL - Bo-
- logna 22 e 23 ottobre 1987.- .

= Del.n.301- Autorizzazione partecipazione visita Deposito-officina Azien-
T da Consortile (ATC) di Bologna.- :

- Del +n.302- Autorizzazione partecipazione Incontro CISPEL - Roma 21/10/87.

- Del.n.303- Autorizzazione partecipazione Seminario Pubblitecnica - Milano
23 e 24 ottobre 1987.-

~ Del.n.304- Acquisto urgente stivali e tute impermeabili.-
-~ Del.n.305- Acquisto a trattativa privata cambio VOITH.-

- Del.n.306- Affidamento funzioni di Direttore di Esercizio al Dirigente
Amninistrativo per il periodo di assenza per wmissione dello
ing. CAYALIERE Silvano.=

 Distinti saluti.

[~ &Fmmi

! “\
I-»,,’."',L[__'_‘J_Hm
| 27017 1087\ |

Ty




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

0TT. 1987
74100 {Caran!o ..... 27 .......................................
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
; i SPETT/LE
VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINES URBANE)
- ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUME
UW. di protocallo ..?f?féz/;ff: ______ e -
TARANT

Rispada o W B e it g
Hllegati N. ...

OGGETTO: trasmissione deliberazionl.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei sottoin-
digati provvédiwenti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 15/10/1987.

1 _ - Del.n.298- Vertenza SALAMINO Ottavio.- Conseguenziali.- .

- Del.n.300- Autorizzazione partecipazione Incontro Nazionale CISPEL Bo-
Togna 22 e 23 ottobre 1987.-

- Del.n.301- Autorizzazione partecipazioné visita Deposito-Officina Azienda
: Consortile (ATC) di Bologna.-

- Del.n.302- Rutorizzazione partecipazione incontro CISPEL.~ Roma 21/10/87.

- Del.n.303- Autorizzazione partecipazione Seminario Pubblitecnica.- Hilano
23 e 24 ottobre 1987.-

- Del.n.304- Acquisto urgente stivali e tute impermeabili.-
- Del.n.305- Acquisto a trattativa privata‘cambio YOITH.-

- Del.n.306~ Affidamento funzioni di Direttore di Esercizio al Dirigente
Asmministrativo per i1 periodo di assenza per missione dello

ing. CAVALIERE Silvano.-
LN i te
; LAE]
{ O.S‘ To /,L] e

1

Pistinti saluti.

e —W‘N.—»‘ | e siecas e T -“T'*"'?."‘ij'ﬂ'b“»""l‘W‘!""W“‘Tﬁ‘_‘h‘”""’”m’ﬁf"“‘"‘"' R T R T R S T i e e R R Y PO e e

4




